σμού Γενικής Κυβέρνησης Οικονομικού Έτους 2026».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

Β. Την ανάγκη καθιέρωσης απογευματινής υπερωρια-
κής εργασίας για έως και εκατόν τριάντα τέσσερις (134) 
υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας της Διοίκησης της 
3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. Από τους 
ανωτέρω υπαλλήλους, θα απασχοληθούν υπερωριακά 
μόνο όσοι θα χρειαστούν για την αντιμετώπιση εξαιρε-
τικών και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, καθώς

[...]

φθεί από τις πιστώσεις των Α.Λ.Ε. 21202010010001 και 

21302010010001 του τακτικού προϋπολογισμού της Δι-

οίκησης της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, 

αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας από 01.01.2026 

και μέχρι 31.12.2026, για εκατόν τριάντα τέσσερις (134) 
υπαλλήλους της Διοίκησης της 3ης Υγειονομικής Περι-
φέρειας Μακεδονίας, έως και εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά υπάλληλο, το εξάμηνο, και συνολικά για μέχρι 32.160 

ώρες, για το ανωτέρω χρονικό διάστημα, με την προβλε-

πόμενη από τον νόμο αμοιβή, για τους μνημονευόμε-